关于表彰2009年“挑战杯”大学生课外
学术科技作品竞赛获奖学生及指导教师的决定
各分党委、党总支，校属各单位：

“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛是大学生课外科技活动中的一项具有导向性、示范性和权威性的重要赛事，在全国高校及社会上有广泛而积极的影响。在学校领导的高度重视下，我校于2008年10月正式启动了学校第六届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛，并开展了立项资助工作，共收到学生申报作品427件。经过校内外专家的严格评议与审核，最终重点立项资助58件作品，发放资助经费323826元。在各学院大力支持下，在各指导教师的悉心指导下，各立项团队不断完善立项作品，提升作品质量，圆满完成了立项课题。最终，学校第六届“挑战杯”竞赛收到学生参赛作品241件。组委会本着鼓励先进，树立典型以及营造氛围的原则，通过预赛、复赛、决赛及终审答辩等环节，评选出23件特等奖作品，27件一等奖作品，30件二等奖作品，41件三等奖作品。

在校内竞赛的基础上，我校推选23件校内竞赛特等奖作品参加了陕西省第七届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛。在陕西省“挑战杯”竞赛中，我校2件作品获得特等奖，6件作品获得一等奖，6件作品获得二等奖，6件作品获得三等奖，我校以所有参赛高校第3名的成绩夺得“优胜杯”。

按照全国“挑战杯”组委会要求，我校从获得陕西省“挑战杯”竞赛特等奖、一等奖的作品中挑选了6件作品参加全国“挑战杯”竞赛。在学校领导的高度重视和亲切关怀下，在学校有关部门、学院的密切配合下，经校团委的精心组织、周密筹划，通过指导教师和参赛学生的共同努力，我校在全国第十一届“挑战杯”竞赛中取得了近年来最好的成绩，1件作品获得一等奖，1件作品获得二等奖，4件作品获得三等奖。我校以总分190分的成绩与南京大学、天津大学等高校并列全国参赛高校第17位，第50名。我校参赛成绩位列陕西省参赛高校第二名。同时，我校被全国“挑战杯”竞赛组委会授予“优秀组织奖”荣誉称号。
为进一步鼓励学生参与科技创新活动，调动教师指导学生科技活动的积极性，培养学生的创新意识、创造精神和科研能力。根据《长安大学关于深化大学生科技创新工作的实施意见》的奖励办法，经研究决定，对参加本届学校、陕西省和全国“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛中获奖作品的作者给予表彰奖励，并给予指导教师以相应的奖励，获奖作品的指导教师享受校级教学成果奖。国家级奖项计算校级教学成果时提高一个等级，省（部）级奖项计算校级教学成果奖时按相应等级，省（部）级三等奖不计校级教学成果奖。

希望受到奖励的同学再接再厉，锐意进取，进一步培养创新能力和实践能力，提高综合素质。希望各学院以此为契机，进一步加强对学生学术科研、科技创业活动的指导，积极创造条件，组织帮助学生开展各类科技创新活动，使我校的大学生科技创新活动再上新台阶。

附件1：全国第十一届“挑战杯”航空航天大学生课外学术科技作品竞赛我校参赛获奖作品奖励名单
附件2：第七届西安高新“挑战杯”陕西省大学生课外学术科技作品竞赛我校参赛获奖作品奖励名单
附件3：长安大学第六届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛参赛获奖作品奖励名单
                          中共长安大学委员会
2010年6月22日

2010年6月22日印发

长安大学党委办公室

长大党〔2010〕61号

中共长安大学委员会文件

抄送：共青团陕西省委、校党政领导。

主题词：大学生科技创新活动△  2009年 “挑战杯”△

奖励  决定